Connect - Contact - Control
1
1
2
3
5
6
1

Weiterführende Informationen
*1 Schaltelement mit Kodierloch für Löschkammer
Bestellschlüssel  Baureihe C152 ... C159
5
Löschkammer LK-S307-DC, optional
Befestigungsschraube Befestigungsschraube
(nur LK-S309, LK-S310)
M10: C155, C156, C157
104
5
189
16
0
Lichtbogenkammer LK-S306, LK-S307, LK-S309, LK-S310, optional
Darstellung mit Sparwiderstand
  M8: C152, C153, C154
M10: C155, C156, C157, C158, C159
  M8: C152, C153, C154
M10: C155, C156, C157, C158, C159
104
5
160
Darstellung mit elektronischer Sparschaltung
152
104
5
25
10
2
±0
,3
Schraube M5x40
Schraube M8x45
175
152
104
5
14
2
14
2
14
2
152
104
5
14
2
13
5
3
17
Löschkammer LK-S307-DC, optional
Befestigungsschraube Befestigungsschraube
(nur LK-S309, LK-S310)
M10: C155, C156, C157
104
5
189
16
0
Lichtbogenkammer LK-S306, LK-S307, LK-S309, LK-S310, optional
Darstellung mit Sparwiderstand
  M8: C152, C153, C154
M10: C155, C156, C157, C158, C159
  M8: C152, C153, C154
M10: C155, C156, C157, C158, C159
104